
 
 
 

 

 

 

 
 
CATEGORIA: LICENCIADO/GRADUADO 
GRUPO PROFESIONAL: G1 
AREA FUNCIONAL: A2 

 

 

 

ANEXO I. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-AI/AMB-11415- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº  ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

1 CLEMENTE POMEDA SANDRA 
2 CODINA VILLAR ROCIO 
3 MANDIA RUBAL SARA 
4 MERINO SANCHEZ -CAÑETE CRISTINA 
5 MUÑOZ PASTOR SARA 
6 PORTILLO LOPEZ-MINGO VIRGINIA 
7 SANCHEZ GARCIA PAULA 
8 SENENT ALONSO LUCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 
 
 
 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES EXCLUIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-AI/AMB-11415- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 

 
Nº ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

1 BENITO JAREÑO JAVIER B 
2 PATON RODRIGUEZ NOELIA A 
3 VIDAL RIVEIRO YAGO B 

 

 

 

CAUSAS EXCLUSION: 

A.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

B.- NO POSEER LA TITULACION, CONFORME A LA BASE 2.1.5 DE LA CONVOCATORIA 

C.- SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTRA FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACION 

D.- NO TENER LA EDAD REQUERIDA EN LA BASE 2.1.3 DE LA CONVOCATORIA 

E.- NO ACREDITAR LA NACIONALIDAD EXIGIDA EN LA BASE 2.1.1 DE LA CONVOCATORIA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
CATEGORIA: FORMACION PROFESIONAL GRADO SUPERIOR 
GRUPO PROFESIONAL: G3 
AREA FUNCIONAL: A2 
 
 
 

ANEXO I. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-11316- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº  ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

1 ALVAREZ MILLAN EVA 
2 ALVAREZ MUÑOZ JAVIER 
3 DE SOSA PULGAR ALBERTO 
4 FERNANDEZ RAMOS OSCAR 
5 GARCIA BERMEJO MAZORRA JORGE 
6 HERNANDEZ CASABONA DAVID 
7 JIMENEZ HERRERO JAVIER 
8 MAYAYAO SANCHEZ TEODORO JUAN 
9 SUJAR FRIAS DAVID 

10 TABOADA BLANCO EUGENIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES EXCLUIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-11316- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

1 BENITO JAREÑO JAVIER B 
2 CALDERON MARTIN SERGIO C 
3 GAÑAN CUNEO ANDREA B, C 
4 GOMEZ BEJARANO JORGE B 
5 LOU TIANLANG E 
6 MARTINEZ DORADO GEMA B 
7 MENCIA DOUKECH DAVID B, C 

 

CAUSAS EXCLUSION: 

A.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

B.- NO POSEER LA TITULACION, CONFORME A LA BASE 2.1.5 DE LA CONVOCATORIA 

C.- SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTRA FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACION 

D.- NO TENER LA EDAD REQUERIDA EN LA BASE 2.1.3 DE LA CONVOCATORIA 

E.- NO ACREDITAR LA NACIONALIDAD EXIGIDA EN LA BASE 2.1.1 DE LA CONVOCATORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

ANEXO I. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-10522- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº  ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

1 ALVAREZ MILLAN EVA 
2 ALVAREZ MUÑOZ JAVIER 
3 DE SOSA PULGAR ALBERTO 
4 FERNANDEZ RAMOS OSCAR 
5 GARCIA BERMEJO MAZORRA JORGE 
6 HERNANDEZ CASABONA DAVID 
7 JIMENEZ HERRERO JAVIER 
8 MAYAYAO SANCHEZ TEODORO JUAN 
9 SUJAR FRIAS DAVID 

10 TABOADA BLANCO EUGENIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES EXCLUIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-10522- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

1 BENITO JAREÑO JAVIER B 
2 CALDERON MARTIN SERGIO C 
3 GAÑAN CUNEO ANDREA B, C 
4 GOMEZ BEJARANO JORGE B 
5 LUO TIANLANG E 
6 MENCIA DOUKECH DAVID B, C 

 

 

CAUSAS EXCLUSION: 

A.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

B.- NO POSEER LA TITULACION, CONFORME A LA BASE 2.1.5 DE LA CONVOCATORIA 

C.- SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTRA FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACION 

D.- NO TENER LA EDAD REQUERIDA EN LA BASE 2.1.3 DE LA CONVOCATORIA 

E.- NO ACREDITAR LA NACIONALIDAD EXIGIDA EN LA BASE 2.1.1 DE LA CONVOCATORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

ANEXO I. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/IND-11290- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

NO HAY ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

ANEXO II. LISTA PROVISIONAL ASPIRANTES EXCLUIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/IND-11290- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

1 GAÑAN CUNEO ANDREA B, C 
2 GOMEZ BEJARANO JORGE B 
3 GOMEZ CALVO EDUARDO B 
4 MARTINEZ DORADO GEMA B 
5 MENCIA DOUKECH DAVID B, C 

 

CAUSAS EXCLUSION: 

A.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

B.- NO POSEER LA TITULACION, CONFORME A LA BASE 2.1.5 DE LA CONVOCATORIA 

C.- SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTRA FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACION 

D.- NO TENER LA EDAD REQUERIDA EN LA BASE 2.1.3 DE LA CONVOCATORIA 

E.- NO ACREDITAR LA NACIONALIDAD EXIGIDA EN LA BASE 2.1.1 DE LA CONVOCATORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

ANEXO I. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-11905- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº  ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

1 ALVAREZ MILLAN EVA 
2 ALVAREZ MUÑOZ JAVIER 
3 DE SOSA PULGAR ALBERTO 
4 FERNANDEZ RAMOS OSCAR 
5 GARCIA BERMEJO MAZORRA JORGE 
6 HERNANDEZ CASABONA DAVID 
7 JIMENEZ HERRERO JAVIER 
8 SUJAR FRIAS DAVID 
9 TABOADA BLANCO EUGENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES EXCLUIDOS 

CODIGO CONTRATO: PEJ-2018-TL/AMB-11905- IGME- TRES CANTOS-MADRID- 1 PLAZA 

 

 
Nº ORDEN 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
CAUSA EXCLUSION 

1 CALDERON MARTIN SERGIO C 
2 GAÑAN CUNEO ANDREA B, C 
3 GOMEZ BEJARANO JORGE B 
4 GONZALEZ BLAZQUEZ JAVIER B 
5 MARTINEZ DORADO GEMA B 
6 MENCIA DOUKECH DAVID B, C 
7 VALVERDE BASTARDO SILVIA B 

 

 

CAUSAS EXCLUSION: 

A.- SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

B.- NO POSEER LA TITULACION, CONFORME A LA BASE 2.1.5 DE LA CONVOCATORIA 

C.- SOLICITUD INCOMPLETA POR NO ESTRA FIRMADA Y/O FALTAN DATOS DE IDENTIFICACION 

D.- NO TENER LA EDAD REQUERIDA EN LA BASE 2.1.3 DE LA CONVOCATORIA 

E.- NO ACREDITAR LA NACIONALIDAD EXIGIDA EN LA BASE 2.1.1 DE LA CONVOCATORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


